
 
ПРОФСПІЛКА  ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

 
КОМІТЕТ  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСНОЇ  ОРГАНІЗАЦІЇ  ПРОФСПІЛКИ 

ПРАЦІВНИКІВ  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 
 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 

 

30.10.2018    м. Запоріжжя            № П-35-4 
 
Про участь профспілкових організацій в 
проведенні новорічних та різдвяних свят 
для дітей 
 
 Розглянувши і обговоривши пропозиції членських організацій 
Профспілки, президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 
1.Міським, районним організаціям Профспілки та первинним профспілковим 
організаціям вищих навчальних закладів активно використати зимові канікули 
для максимального охоплення дітей і підлітків різними формами дозвілля та 
оздоровлення. 
 
2.Запорізькій обласній організації Профспілки працівників освіти і науки 
перерахувати членським організаціям Профспілки безповоротну фінансову 
допомогу на проведення новорічних та різдвяних свят для дітей в т.ч. за 
рахунок процентів отриманих від розміщення коштів на депозитних рахунках  в 
2018році згідно з додатком. 
 
3.Головам міських, районних організацій Профспілки працівників освіти і 
науки, первинних профспілкових організацій вищих навчальних закладів: 
3.1.Розглянути на засіданнях виборних профспілкових органів питання про 
участь профспілкових організацій в проведенні новорічних та різдвяних свят 
для дітей та використання безповоротної фінансової допомоги. 
3.2.Забезпечити придбання та видачу запрошень, квитків на новорічні вистави, 
новорічних подарунків дітям членів Профспілки. 
3.3.Надати інформацію обласній організації Профспілки про використання 
перерахованих коштів  до 12.01.2019р. 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки        Н.І.Гринь 
 



 


